
Zarządzenie Nr 31/15 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie określenia wzorów dokumentów przewidzianych  

w Regulaminie zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, j. t. z późn. zm.) i § 3 Uchwały Nr 183/15 Senatu 

Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 25 marca 2015 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 maja 2015 roku w sprawach ochrony i komercjalizacji własności 

intelektualnej w Politechnice Świętokrzyskiej należy stosować wzory następujących 

dokumentów: 

1) Decyzja Rektora Politechniki Świętokrzyskiej w sprawie komercjalizacji 

wyniku badań naukowych/ prac rozwojowych oraz know-how związanego  

z tym wynikiem – decyzja pozytywna (załącznik nr 1); 

2) Decyzja Rektora Politechniki Świętokrzyskiej w sprawie komercjalizacji 

wyniku badań naukowych/ prac rozwojowych oraz know-how związanego  

z tym wynikiem – decyzja negatywna (załącznik nr 2); 

3) Oferta umowy o przeniesienie praw do wyniku badań naukowych/prac 

rozwojowych oraz know-how związanego z tym wynikiem (załącznik nr 3); 

4) Umowa o przeniesienie praw do wyniku badań naukowych/ prac rozwojowych 

oraz know-how związanego z tym wynikiem (załącznik nr 4); 

5) Karta zgłoszenia nr 1 (załącznik nr 5); 

6) Karta zgłoszenia nr 2 (załącznik nr 6); 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1) Dziekanom Wydziałów; 

2) Kierownikowi OOWI; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 roku. 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Stanisław Adamczak, dr h. c. 


